
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

TEIKIAMŲ  MOKAMŲ  VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ  KAINŲ  
PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-318 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 32 
straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 
,,Dėl Nacionalinio euro ivedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro vedimą  ir 
komunikacijos strategijos patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų  mokamų  
visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų  kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 20 d. 
sprendimą  Nr. T-105 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų  
mokamų  paslaugų  kainų  patvirtinimo. 

3. Sis sprendimas isigalioj a nuo 20 1 5 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  



PATVIRT[NTA 
Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimuNr. T-318 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 
TEIKIAMU MOKAMU VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGU KAINOS 

KAINA Mokymo periodiškumas ir 
1. 	PRIVALOMASIS PIRMOS PAGALBOS MOKYMAS 

(Eurai) organizavimas* 

1.1. 6 akademinių  valandų  mokymo programa (darbuotojai, dirbantys kenksmingų  Prieš pradedant dirbti ir kas 5 metai 
veiksnių  aplinkoje ir pavojingus darbus) 
6 akademinių  valandų  mokymo programa (C, D ir E motorinių  kelių  transporto kartoti kas 3 metai pagal 6 val. tęstinio 
priemonių  vairuotojai) mokymo temas 

1.1.1. Kai mokomas 1 asmuo 5,79 

______________________________ 

1.1.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo (iki 50 daiyvių) 4,34 

1.1.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  3,19 

1.2. 8 akademinių  valandų  mokymo programa (švietimo, kultūros, sporto, Pirmaisiais darbo metais ir kas 5 metai 
apgyvendinimo bei sveikatingumo paslaugas teikiantys darbuotojai) 

1.2.1. Kai mokomas 1 asmuo 7,24 

______________________________ 

1.2.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo iki (50 dalyvių) 5,21 

1.2.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  3,48 

1.3. 12 akademinių  valandų  mokymo programa (visų  rūšių  ir kategorijų  transporto Vairavimo kursų  metu 
priemonių  vairuotojai) (neterminuotai) 

1.3.1. Kai mokomas 1 asmuo 9,27 

______________________________ 

1.3.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo (iki 50 dalyvių) 6,95 

1.3.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  4,63 

1.4. 18 akademinių  valandų  mokymo programa (statutiniai valstybės tarnautojai) Prieš pradedant dirbti ir kas 5 metai 
18 akademinių  valandų  mokymo programa (asmenys, kurių  veikla susijusi su Prieš pradedant dirbti ar isigyjant ginkląpagal 
ginklais) pagrindinio 1 8 val. mokymo temas ir kartoti 

kas 5 metai pagal 6 val. tęstinio mokymo temas 

1.4.1. Kai mokomas 1 asmuo 11,30 

______________________________ 

1.4.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo (iki 50 dalyvių) 8,40 

1.4.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  6,37 

2. PRIVALOMASIS HIGIENOS ĮGŪDŽIŲ  MOKYMAS 

2.1. 6 akademinių  valandų  mokymo programa (darbuotojai, kurių  veikla susijusi su Prieš pradedant dirbti ir kas 2 metai 
maisto produktų  apdorojimu, išdavimu ir maitinimu); 
6 akademinių  vaiandų  mokymo programa (areštinių  ir laisvės Prieš pradedant dirbti ir kas 5 metai 
atėmimo vietų  darbuotojai) 
6 akademinių  valandų  mokymo programa (vandens tiekimo imonių  darbuotojai) Prieš pradedant dirbti ir kas 2 metai 
6 akademinių  valandų  mokymo programa (apgyvendinimo ir kitas (ne maitinimo) 
paslaugas teikiantys darbuotojai) Prieš pradedant dirbti ir kas 3 metai 
6 akademinių  valandų  mokymo programa (formaliojo ir neformaliojo švietimo 
darbuotojai) Prieš pradedant dirbti ir kas 5 metai 

2.1.1. Kai mokomas 1 asmuo 5,21 

__________________________ 
2.1.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo (iki 50 dalyvių) 3,77 

2.1.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  2,90 

2.2. 8 akademinių  valandų  mokymo programa (darbuotojai, kurių  veikla susijusi su Prieš pradedant dirbti 
__________ medicininių  atliekų  tvarkymu sveikatos priežiūros istaigose) ___________ ____________________________ 

2.2.1. Kai mokomas 1 asmuo 6,37 

__________________________ 

2.2.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo (iki 50 dalyvių) 4,63 

2.2.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  3,48 

2.3. 28 akademinių  valandų  mokymai (darbuotojai, kurių  veikla susijusi su nuodingomis Prieš pradedant dirbti ir kas 5 metai 
medžiagomis) 

2.3.1. Kai mokomas 1 asmuo 32.44 
2.3.2. Kai mokomas daugiau nei 1 asmuo (iki 50 dalyvių) 22.60 
2.3.3. Kai mokoma 50 ir daugiau asmenų  15.93 

3. PRIVALOMASIS MOKYMAS APIE ALKOHOLIO IR NARKOTIKŲ  ŽALĄ  ŽMOGAUS Pažymėjimas išduodamas 
SVEIKATAI. 4 akademinių  valandų  mokymo programa (1 asmeniui) 17,38 neterminuotai 



4. Sveikatos žinių  atestavimo pažymėjimo išdavimas asmenims, kurie neiankė  mokymo kursų, 
teisės aktų  nustatytais atvejais 	 2,90 

5. Sveikatos žinių  atestavimo pažymėjimo dublikato išdavimas 	 2,90 


